


Seznam příloh

Označení 00

Den 29

DSP Měsíc 10

20.08.2021 Rok 21

1 001 X

2

001 1:500 X

002 1:50 X

003 X

004 X

005 X

006 X

007 X

008 X

009 Vytyčovací výkres 1:500 X

010 Seznam souřadnic vytyčovaných bodů X

011 Tabulka kabelů X

3 Neobsazeno

4 001 X

Schéma RZS-DK

Výkaz výměr

Schéma ATS a RZS

Schéma RZN

Schéma RSZ

Číslo objektu:Objekt:

Sokolnice-Telnice, stabilní záložní zdroj PS 32-03-71

Název stavby: Oprava zabezpečovacího zařízení v ŽST 
Sokolnice-Telnice

Definitivní verze

Označení (S-kód):

Stupeň:

Název objektu Revize příloh dokumentace

Přehledové schéma

Schéma RH

Technická zpráva

Výkresová část

Datum zpracování:

Část

Polohopis

Půdorys VB


